学 号 外

令 和 ４ 年 ７ 月 ７ 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長   様

（ 幼 ）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和４年度幼児教育専門研修の実施について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

受講を希望する職員がいる場合は、９月 12 日（月）【必着】までに当課担当宛て報告してください。

なお、今回の募集は、実施要項に定める研修のうち、第２回実施分に係る募集であることを申し添えま

す。

担当：私学振興担当 山崎

TEL：019-629-5041 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp